Да се издаде изпълнителен лист на „Хофман Консулт България“ ЕООД, със седалище и адрес на 
управление [населено място] за присъдените с Решение №12902/12.04.2025 г.,  постановено по 
адм.   дело  №4827/2022  г.  по  описа  на  АССГ  разноски  в  размер  на  1453,95  лева  /хиляда 
четиристотин петдесет и три лева и 95 ст./, дължими от Държавна агенция „Държавен резерв и 
военновременни запаси“, [населено място].

Разпореждането подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховен административен съд в 
двуседмичен срок, който за молителите тече от връчването му, а за длъжника – от връчване на